
 

VITAR Veterinae s.r.o., Třída Tomáše Bati 385, 763 02 Zlín 
T: +420-577 644 777, Odborné dotazy +420-724 118 633, Objednávky +420-603 811 809 
www.vitarvet.cz, e-mail: info@vitarvet.cz 

CHONDROPROTEKTIVUM PRO PSY A KOČKY 
SPOLEHLIVÁ KOMBINACE AKTIVNÍCH LÁTEK NAVÍC S LÁTKOU TLUMÍCÍ BOLEST. PREVENTIVNĚ PRO STARŠÍ ZVÍŘATA 
OD 4 ROKU, TERAPEUTICKY PO ORTOPEDICKÝCH OPERACÍCH, DIAGNOSTIKOVANÉ DYSPLAZII KLOUBŮ A BOLESTIVÝCH 
PROJEVECH POHYBOVÉHO APARÁTU. 

ArtiVit sirup 
VITAR Veterinae ArtiVit Sirup obsahuje komplex látek důležitých pro kloubní výživu. Forma 
sirupu umožňuje bezproblémové podávání i při dlouhodobé terapii. Psi i kočky jej velmi 
dobře snáší. 

 Obsažené látky tvoří pět základních mechanismů účinku: 

1. Výživa kloubu a kloubního pouzdra (glukosamin sulfát 2KCl a chondroitin sulfát) 
2. Protizánětlivé působení (MSM – methylsulfonylmethan) 
3. Lubrikace (promazávání) kloubu a kloubního pouzdra (kyselina hyaluronová) 
4. Obnovuje poškozenou chrupavku (hydrolyzovaný kolagen)  
5. Tlumení bolesti (boswelia serrata) 

Doporučené dávkování: 

Malá a střední plemena psů do 20 kg            5ml/denně. 
Střední a velká plemena psů 20-40 kg          10 ml/denně. 
Velká a obří plemena psů nad 40-60 kg        15 ml/denně. 
Obecně platí 5 ml na 20 kg tělesné hmotnosti 
Dávkování pro kočky: 5 ml – rozdělených ve třech dávkách 
denně. Odměrka je součástí balení. 

 Kdy podávat preventivně: 
Starší psi a kočky od 4-5 roku věku, dále vždy u velkých a těžkých plemen psů, při pravidelném fyzickém výkonu 
(canicross, agility atd.) u rychle rostoucích štěňat a v případech obezity (zvířete). Podávejte v tříměsíčních kúrách s 
měsíčními přestávkami. 

 Kdy podávat terapeuticky: 
Vždy po chirurgických ortopedických operacích, diagnostikované dysplazii kloubů, osteoartritidě atd. Při bolestivých 

 projevech pohybového aparátu. Podávejte trvale. 

Jedno stisknutí pumpičky odpovídá cca 5 ml sirupu 

Dodáváme v baleních 1000 ml, 500 ml a 200 ml 

Vyvinuto a vyrobeno v České republice 
Veterinární přípravek je schválen ÚSKVBL pod číslem: 062/15 - C 

 

Aktivní složky   v 5 ml  ve 100 ml 
glukosamin sulfát.2 KCl 100 mg 2000 mg 
chondroitin sulfát  50 mg 1000 mg 
MSM (methylsulfonylmethan) 50 mg 1000 mg 
hydrolyzovaný kolagen 700 mg 14000 mg 
extrakt z boswellia serrata 20 mg 400 mg 
kyselina hyaluronová 7 mg 140 mg 


